
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea amplasării unui panou publicitar

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 30.03.2012
Având în vedere cererea nr. 2292/2012 înaintată de d.na Mocan Dorina cu domiciliul in

Huedin, str.  Molidului nr.1,  in calitate de administrator al Satului de Vacanță Ic Ponor – Padiș, prin
care solicită aprobarea amplasarii unui panou publicitar turistic cu dimensiunile de 3,00x2,00,  in P.ța
Victoriei – in fața Policlinicii, respectiv referatul nr. 2693/2012 înaintat de compartimentul UAT din
cadrul Primăriei Huedin.

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 2752/2012 înaintat de primar și avizat de comisia
de urbanism la ședinta din data de 26.03.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă  amplasarea unui panou publicitar  turistic ,aferent obiectivului turistic Sat de
Vacanță IC Ponor – Padis,  cu dimensiunile de 3,00 x 2,00 m,  situat în  str. P.ţa Victoriei , pe spațiu
verde din fața Policlinicii Huedin, în condițiile legii și cu plata taxelor aferente către bugetul local.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează compartimentul de
urbanism din cadrul  Primăriei Huedin.

Nr. 40/02.03.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 14
1 consilier  nu a votat

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


